individualmente peso de 80 gramas. 

Unidade 150 
Panificadora 

Halley 
R$ 7,00 R$ 1.050,00 

44 
Torta fria de frango, com legumes, peso 1,5Kg com 
embalagem fechada. 

Unidade 30 
Panificadora 

Halley 
R$ 93,00 R$ 2.790,00 

VALOR TOTAL DO CONTRATO 
R$ 69.882,75 (sessenta e nove mil, 
oitocentos e oitenta e dois reais e 

setenta e cinco centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 
2.1. O contrato terá vigência de 12 (doze), meses a partir da sua assinatura, na forma do artigo 
105 da Lei n° 14.133/2021, podendo ter sua vigência prorrogada, por iguais períodos, desde que

[...]

contratação, realizando o descarte correto de materiais potencialmente poluidores. 
4.1.4.8.  utilizar lacres e rótulos compostos de materiais recicláveis e ou 
biodegradáveis. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO 
5.1. O valor global do presente CONTRATO é de R$ 69.882,75 (sessenta e nove mil, oitocentos 
e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos), a ser pago por meio de ordem de crédito na 
Conta da Contratada nº 17.500-5; Agência 3630-7; Banco do Brasil S/A; para todo o período de sua 
vigência, conforme valores na proposta vencedora. 
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas